
 

PŘESPOLNÍ BĚH 

 

TERMÍN:   8. 9. 2023 od 10:00 do cca 12:00 

MÍSTO STARTU/CÍLE:  prostory za Atletickým stadionem pod Palackého vrchem 

 Na místo konání se z ubytování lze dostat pěšky. Na vyžádání na 

poradě vedoucích je možnost vyzvednout účastníky na recepci 

ubytování a doprovodit je na místo konání. Účastníci se před 

zahájením sejdou u obrandovaného stanu Jihomoravského kraje. 

 

  

ZÁVOD: Za krajskou výpravu soutěží 1 muž a 1 žena, závod bude 

odstartován se skupinovým startem a stejnou trasou pro všechny 

účastníky.   

Od 8:00 bude probíhat vyznačování tratě pro běžce. Kdo bude mít 

zájem si trať projít před závodem, může se k tomuto přidat. Zájem 

prosím nahlásit na poradě vedoucích výprav. 



 

Trať se skládá z kombinace měkkého povrchu, štěrkového povrchu 

i asfaltových částí. Na trati se nachází i části se značným 

převýšením, úzkými pěšinami i širšími asfaltovými cestami. V 

případě nepříznivého počasí doporučujeme terénní obuv, za sucha 

je možné zvolit silniční obuv. Přiložený zasíláme i .gpx soubor 

s údaji o trase. Trať bude vyznačena šipkami na zemi, případně 

budou na vybraných odbočkách organizátoři.  

Výškový profil trati: 

https://mapy.cz/s/gahecufule  

STRAVA: Snídaně a večeře jsou zajištěny v menze areálu Kolejí pod 

Palackého vrchem v časech specifikovaných ve všeobecných 

propozicích. Oběd je zabezpečen v A-Sport Hotelu Brno v areálu 

Arény Vodova od 11:00 do 14:00.  

 

https://mapy.cz/s/gahecufule


 

Po ukončení disciplíny budou účastníci vřele vítáni v Malé hale na 

Vodove, kde můžou svým týmům fandit nebo využít přichystaný 

doprovodný program.  

V prostorách haly bude otevřený bufet, dá se platit hotově nebo 

kartou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKTY NA POŘADATELE: 

Mgr. Šimon Karger  601 123 175  karger.simon@jmk.cz 

Mgr. Petra Moudrá  541 651 604  moudra.petra@jmk.cz  

mailto:karger.simon@jmk.cz
mailto:moudra.petra@jmk.cz

